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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7309/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : AI HENDRANI , SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7309 / 202070202
NIDN / NIDK : 0317077805
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : LAVENDER LANE I BLOK. S 29/67, RT 09/04
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 CR301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392





Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB110 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Sep 2023
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
301

Teori 45 Tatap Muka Pengenalan
Akuntansi

OK Selesai

2/1 Senin, 25
Sep 2023
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 45 Tatap Muka PERSAMAAN
AKUNTANSI

OK Selesai

3/1 Senin, 2 Okt
2023
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 44 Tatap Muka LAPORAN
KEUANGAN

OK Selesai

4/1 Senin, 9 Okt
2023
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 45 Tatap Muka analisis transaksi Selesai

5/1 Senin, 16 Okt
2023
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 45 Tatap Muka KONSEP
PENANDINGAN

OK Selesai

6/1 Senin, 23 Okt
2023
07:00 -
09:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 45 Tatap Muka Penyesuaian dan
Penyelesaian
Siklus Akuntansi

OK Selesai

7/1 Senin, 30 Okt
2023
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 46 Tatap Muka Jurnal Penutup OK Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 45 Tatap Muka PERUSAHAAN
DAGANG (BAGIAN
I)

OK Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023
13:00 -
15:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
304

Teori 43 Tatap Muka kuliah pengganti
pert 9 tgl-27-11-
2023
PERUSAHAAN
DAGANG (BAGIAN
II)

OK Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 44 Tatap Muka PERUSAHAAN
DAGANG (BAGIAN
III)

OK Selesai

11/1 Rabu, 20 Des
2023
10:00 -
12:30

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 41 Tatap Muka kuliah pengganti
pert 11 tgl-12-
2023 ( Tugas
kantor ) KAS

OK Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 45 Tatap Muka KAS OK Selesai
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13/1 Senin, 8 Jan
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 43 Tatap Muka PENGENDALIAN
INTERNAL

OK Selesai

14/1 Senin, 15 Jan
2024
07:30 -
10:00

7309 - AI
HENDRANI ,
SE, M.Ak
Ruang : CR.A
303

Teori 43 Tatap Muka ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

OK Selesai



Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB110 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2929
NovNov

0404
DesDes

2020
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20170102377 ALFIAN RIZKY NURPRABOWO H H H H H H H H A H I H H A

2. 20230101001 KAYLA RAHMA ADINDA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230101002 TANAYA CLASINTA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230101005 ADINDA GEA KARISTA H H H H H H H H H H H H A H

5. 20230101017 SHELLA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230101023 AULIA ANNIDA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230101030 GABRIELLE DEWI HALIM H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230101033 DINI DWIANDI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101040 NANCI INDAH SILABAN H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230101044 SESILIA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101047 NADILA ANGRAINI ROFIANTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101071 FEBIYOLA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101087 BUNGA WIDYASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101111 SHALIMA ISNAINI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101116 PIPIT FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101117 ANGELY PATRICIA PUTRI
PRATASIK

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101135 RULLIN EKA FEMYDESTIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230101144 ANDINI TRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101149 TAQIYYAH JULIAH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230101156 MUTIA MELINDA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101171 ALDI AGUSTIANSYAH H H H H H H H H H A H H H H

22. 20230101201 NURTAZKIYAH TUNAFSIH H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101216 KEISYA AULIA HAKIKI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20230101231 DYKA KURNIA SANTI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230101239 DESSYA INDIRA BUNGA
KRISTIKA

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230101247 AYALLA WAHDA JANNATI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230101252 IRA FIRNA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230101267 NABILA SAKINAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230101272 DINDA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230101292 EVI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230101294 NURUL NAILA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230101299 FLORENCIA CARMEL VIRGO H H H H H H H H H H A H H H

33. 20230101300 WANODYA SUVITA H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20230101303 CINTA DAROJATUN NASHUHA H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230101322 HANIFAH SETYA UTAMI H H H H H A H H H H H H H H

36. 20230101327 MARITZA AZHAR H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230101330 RATU NAZWA MUFAHIR H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230101387 NINDA CAHYA DEVITA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230101409 NURUL FADILAH H H H H H H H H H H H H A A

40. 20230101447 ROHMATUN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20230102009 LODI BOY SISWANTO H H A H H H H A A H I H H H

42. 20230102031 ANITA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230102068 ANGGUN LUVIKARANI H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230102083 JOSUA FERNANDO
NAINGGOLAN

H H H H H H H H H H I H H H

45. 20230102111 ANGELITA SUCIATI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : AI HENDRANI , SE, M.Ak (7309)

Kode MK dan Kelas : FEB110 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 303)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 45 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AI HENDRANI , SE, M.Ak pada tanggal 10-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 15

tugas 15

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugastugas

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 15 %15 % 15 %15 %

1. 20170102377 Alfian Rizky Nurprabowo 60,00 70,00 85,71 75,00 69.61   B

2. 20230101001 Kayla Rahma Adinda 60,00 70,00 100 75,00 71.75   B

3. 20230101002 Tanaya Clasinta Putri 70,00 80,00 100 75,00 78.75   A-

4. 20230101005 Adinda Gea Karista 65,00 70,00 92,86 75,00 72.43   B

5. 20230101017 Shella 65,00 65,00 100 75,00 71.75   B

6. 20230101023 Aulia Annida 55,00 60,00 100 75,00 66.50   B-

7. 20230101030 Gabrielle Dewi Halim 65,00 70,00 100 75,00 73.50   B

8. 20230101033 Dini Dwiandi 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

9. 20230101040 Nanci Indah Silaban 60,00 60,00 100 75,00 68.25   B

10. 20230101044 Sesilia 70,00 70,00 100 80,00 76.00   B+

11. 20230101047 Nadila Angraini Rofianti 60,00 70,00 100 75,00 71.75   B

12. 20230101071 Febiyola 75,00 65,00 100 75,00 75.25   B+

13. 20230101087 Bunga Widyastuti 75,00 70,00 100 75,00 77.00   A-

14. 20230101111 Shalima Isnaini Putri 70,00 75,00 100 75,00 77.00   A-

15. 20230101116 Pipit Fitriyani 60,00 65,00 100 75,00 70.00   B

16. 20230101117 Angely Patricia Putri Pratasik 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

17. 20230101135 Rullin Eka Femydestia 80,00 85,00 100 75,00 84.00   A

18. 20230101144 Andini Tri Lestari 70,00 85,00 100 80,00 81.25   A

19. 20230101149 Taqiyyah Juliah 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

20. 20230101156 Mutia Melinda 55,00 60,00 100 75,00 66.50   B-

21. 20230101171 Aldi Agustiansyah 55,00 55,00 92,86 75,00 63.68   C+

22. 20230101201 Nurtazkiyah Tunafsih 80,00 80,00 100 80,00 83.00   A

23. 20230101216 Keisya Aulia Hakiki 65,00 75,00 100 75,00 75.25   B+

24. 20230101231 Dyka Kurnia Santi 60,00 70,00 100 75,00 71.75   B

25. 20230101239 Dessya Indira Bunga Kristika 65,00 70,00 100 75,00 73.50   B
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26. 20230101247 Ayalla Wahda Jannati 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

27. 20230101252 Ira Firna 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

28. 20230101267 Nabila Sakinah 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

29. 20230101272 Dinda Amelia 60,00 70,00 100 75,00 71.75   B

30. 20230101292 Evi Andini 65,00 70,00 100 75,00 73.50   B

31. 20230101294 Nurul Naila Amelia 70,00 60,00 100 75,00 71.75   B

32. 20230101299 Florencia Carmel Virgo 60,00 60,00 92,86 75,00 67.18   B-

33. 20230101300 Wanodya Suvita 70,00 70,00 100 75,00 75.25   B+

34. 20230101303 Cinta Darojatun Nashuha 55,00 55,00 100 75,00 64.75   C+

35. 20230101322 Hanifah Setya Utami 70,00 80,00 92,86 75,00 77.68   A-

36. 20230101327 Maritza Azhar 70,00 80,00 100 80,00 79.50   A-

37. 20230101330 Ratu Nazwa Mufahir 85,00 85,00 100 80,00 86.50   A

38. 20230101387 Ninda Cahya Devita 75,00 85,00 100 80,00 83.00   A

39. 20230101409 Nurul Fadilah 70,00   85,71 75,00 48.61   D

40. 20230101447 Rohmatun 60,00 65,00 100 75,00 70.00   B

41. 20230102009 Lodi Boy Siswanto 65,00 55,00 78,57 75,00 65.04   B-

42. 20230102031 Anita Fitriyani 65,00 75,00 100 75,00 75.25   B+

43. 20230102068 Anggun Luvikarani 75,00 80,00 100 80,00 81.25   A

44. 20230102083 Josua Fernando Nainggolan 60,00 60,00 100 75,00 68.25   B

45. 20230102111 Angelita Suciati 65,00 85,00 100 80,00 79.50   A-


